comarca de lo ribagarie® @

servicio do deportes

=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Educacin,
Cultura y Deporte

XXXV Cross de Capella
Domingo, 17 de Noviembre de 2019

| CATEGORIA |

ABSOLUTO FEMENINO

| AYUNTAMIENTO CAPELLA

NUMERO

NOMBRE

APELLIDOS

FECHA NACIMIENTO

DORSAL

TIEMPO

19

VEGA

ARTERO ABAD

23/02/2004

221

16:17

29

SOFIA

POUDEREUS RIOS

14/05/2000

220

16:45

39

49

59

69

79

89

99

10

11°

12°

13

14°

15¢

16°

17¢

18°

198

20°

21°

22°

23¢

24°

25°¢

26°

27°

28°

29°

30°

31




